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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

18.752.204,57

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

10.071.533,30
10.071.533,30
7.430.080,24
7.430.080,24
775.332,96
775.332,96
475.258,07
475.258,07

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

35.891.368,16

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFiCIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS
REAVALIACAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
INCENTIVOS

239.032,25
211.292,59
27.739,66
4.104.885,91
3.338.272,65
762.439,26
4.174,00
108.354,10
571,56
107.782,54
31.318.773,74
31.318.773,74
109.765,95
2.560,27
107.205,68
10.556,21
10.556,21

Resultado Patrimonial do Periodo

-17.139.163,59

Navegantes, 14/05/2020
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